
ZARZĄDZENIE  Nr 73/08
WÓJTA  GMINY  CZERNICE  BOROWE

z dnia 21 sierpnia 2008 r.

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Czernice 
Borowe za I półrocze 2008 r.oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicach Borowych za I półrocze 2008 r.

Na podstawie art. 198 ust.1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje:

§  1

1. Przedstawiam Radzie Gminy Czernice Borowe  oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Warszawie informację o przebiegu wykonania budżetu gminy 
za I półrocze 2008 r. w treści zgodnej z załącznikiem Nr 1.

2. Przedstawiam Radzie Gminy Czernice Borowe oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Warszawie informację o przebiegu wykonania planu finansowego 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicach Borowych w treści zgodnej z 
załącznikiem Nr 2.

§  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


